DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FESTIVAL DE RECREAÇÃO
COMO CULMINÂNCIA DA DISCIPLINA DE RECREAÇÃO E LAZER DO CURSO DE
EDUCAÇÃO FÍSICA UFPE/CAV: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
GILBERTO RAMOS VIEIRA, ISABELI LINS PINHEIRO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48153

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48153